
 

ASSESSORADU DE S’ISTRUTZIONE PÙBLICA, BENES CULTURALES, INFORMATZIONE, ISPETÀCULU E ISPORT  
ASSESSORATO DELLA PUBBLICA ISTRUZIONE, BENI CULTURALI, INFORMAZIONE, SPETTACOLO E SPORT 

L’Assessore 

 

  1/2 

DECRETO N.  32   PROT.  21168   DEL  18.12.2013 

————— 

BILANCIO REGIONALE 2013 – VARIAZIONI COMPENSATIVE TRA CAPITOLI DELLA MEDESIMA 

U.P.B. – ART. 9, COMMA 6, DELLA L.R. 2 AGOSTO 2006, N. 11 

VISTO lo Statuto Speciale per la Sardegna e le relative norme d’attuazione; 

VISTE le LL.RR. 7.1.1977, n. 1 e 13.11.1998, n. 31 e successive modificazioni ed integrazioni; 

VISTA la L.R. 23 maggio 2013, n. 12 recante: “Disposizioni per la formazione del bilancio annuale 
e pluriennale della Regione (Legge finanziaria 2013)”; 

VISTA la L.R. 23 maggio 2013, n. 13 recante “Bilancio di previsione della Regione per l’anno 
finanziario 2013 e bilancio pluriennale per gli anni 2013-2015”; 

VISTO il Decreto 27 maggio 2013, n. 103/4560 dell’Assessore della Programmazione con cui è 
stata disposta la ripartizione in capitoli delle Unità Previsionali di Base relative al bilancio di 
previsione della Regione per l’anno finanziario 2013 e del bilancio pluriennale per gli anni 
2013-2015; 

VISTO l’art. 9, comma 6, della L.R. 2.8.2006, n. 11, che prevede la possibilità di effettuare 
variazioni compensative tra capitoli della medesima Unità Previsionale di Base, fatta 
eccezione per le autorizzazioni di spesa di natura obbligatoria, per le spese in annualità ed 
a pagamento differito e per quelle direttamente regolate con legge, previo parere del 
Direttore del Servizio del Bilancio dell’Assessorato della Programmazione, Bilancio Credito 
e Assetto del Territorio; 

VISTO il parere favorevole del Direttore del Servizio del Bilancio dell’Assessorato della 
Programmazione, Bilancio, Credito e Assetto del Territorio del 17.12.2013 prot. 11752; 

VISTA la proposta di variazione compensativa tra capitoli della medesima U.P.B. del Direttore 
Generale di quest’Assessorato; 

RITENUTO di dover provvedere in merito; 

AI SENSI dell’art. 9, comma 6, della surrichiamata L.R. 11/2006 

DECR ETA  

Nel proprio stato di previsione della spesa, per l’anno finanziario 2013, sono introdotte le seguenti 
variazioni compensative: 



 

 

ASSESSORADU DE S’ISTRUTZIONE PÙBLICA, BENES CULTURALES, INFORMATZIONE, ISPETÀCULU E ISPORT  

ASSESSORATO DELLA PUBBLICA ISTRUZIONE, BENI CULTURALI, INFORMAZIONE, SPETTACOLO E SPORT 

L’Assessore DECRETO N.32/21168 

 DEL 18.12.2013 

  
 

  2/2 

U.P.B. S05.04.001 

In diminuzione 

Cap. SC05.0855 - Contributi per il sostegno degli atleti sardi di elevate doti tecnico – agonistiche e 
borse di studio a favore di atleti frequentanti istituzioni scolastiche ed Università degli studi 
dell’isola (art. 37, L.R. 17 maggio 1999, n. 17 e art. 80, comma 1, lett. g L.R. 12 giugno 2006, N. 9) 

Competenza   € 8.250,00 

In aumento 

Cap. SC05.5001 – Contributi a favore delle società sportive per il sostegno degli atleti sardi di 
elevate doti tecnico – agonistiche e borse di studio a favore di atleti frequentanti istituzioni 
scolastiche ed Università degli studi dell’Isola (art. 37, L.R: maggio 1999, n. 17 e art. 80, comma 1, 
lett. g) L.R. 12 giugno 2006, n. 9) 

Competenza   € 8.250,00 

Il presente decreto è trasmesso alla Direzione generale della Ragioneria e comunicato 
all’Assessorato della Programmazione, Bilancio, Credito e Assetto del Territorio ed alle competenti 
Commissioni Consiliari. 
Il presente decreto è trasmesso al Bollettino Ufficiale della Regione Autonoma della Sardegna. 

F.to L’Assessore 

Sergio Milia 


